
WEO SB M S
Casquillo enchufable WEO
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Características
Conexión 1 Casquillo roscado WEO
Forma de obturación 1 sellado con Junta tórica
Conexión 2 Rosca exterior métrica, cilíndrica
Forma de obturación 2 Agujero roscado especial
Material Acero

Artículo
Denominación Tamaño constructivo Presión de servicio en bar G1 Ø D1 L1 S1
 (mm) (mm)

WEO 13 SB M24-1.5 S
WEO 16 SB M27-1.5 S

3/8"
1/2"

PN 350
PN 350

M 24 x 1,5
M 27 x 1,5

13
16

23,5
23,7

24
27

SW, S1, S2 = ancho de llave

Piezas de repuesto
WEO B DISA Juego de juntas WEO


