

# WEO SB M S

## Casquillo enchufable WEO

HANSA FLEX

### Características

Conexión 1	Casquillo roscado WEO
Forma de obturación 1	sellado con Junta tórica
Conexión 2	Rosca exterior métrica, cilíndrica
Forma de obturación 2	Agujero roscado especial
Material	Acero



### Artículo

Denominación	Tamaño constructivo	Presión de servicio en bar	G1	Ø D1 (mm)	L1 (mm)	S1
WEO 13 SB M24-1.5 S	3/8"	PN 350	M 24 x 1,5	13	23,5	24
WEO 16 SB M27-1.5 S	1/2"	PN 350	M 27 x 1,5	16	23,7	27

SW, S1, S2 = ancho de llave

### Piezas de repuesto

WEO B DISA	Juego de juntas WEO
------------	---------------------